納 金 書
第25回日本拳法神奈川県選手権大会実行委員御中
入金日　　　　年　　　月　　　日
団 体 名
代 表 者
連 絡 先　TEL  　　　　－　    　　－

E-mail  　　　   　　@
エントリー費・広告費を下記のとおり、指定口座へ入金しました。
（内訳）
◎男子団体戦 ：　10,000円　×　　　チーム＝　　　　　　　円
　女子団体戦 ：　 5,000円　×　　　チーム＝　　　　　　　円
◎個 人 戦　：少年 2,500円　 ×　　　人＝　　　　　　　　円
　　　　　　　一般 3,000円　 ×　　　人＝　　　　　　　　円

◎広 告 費　：　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　合 計 金 額　：　　　　　　　　 　円
振込先
【振込時に振込依頼人名に、団体名を必ず入力してください。】

横浜銀行 綾瀬支店

普通 口座番号6096340

口座名 カナガワケンニツポンケンポウレンメイ
※振込後に、本納金書、全エントリー用紙、あれば広告と一緒に、以下メールアドレスへ、添付ファイルにてお送りください。

	送付先
	nipponkempo_kanagawa@googlegroups.com